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SpeiseRarte

Tagessuppe, Brot

Feines Wiirzfleisch
mit Kse iiberbacken, dazu Baguette.fiin

Kleiner Salatteller, dazu Baguette.fis)

Hausmachersiilze
mit Remoulade und BratRartoffelny.fijz15

Zucchini Pfanne mit Butterreis (mit Kjrschtomaten,

Paprika, Champignons uns Schafskdse iiberbacken ) @i 78

(1223,4 a4

Matjesfilet mit Zwiebeln, Remoulade
und Bratkartoffeln

Fischgerichte siehe Tafel
Bratengerichte Siehe Tafel
gebr. Hihnchenbrust mit Katenschinkenwiirfel,

Zwiebellauch, Hollandaise und Kiise iiberbacken,

damnlj(ﬁ0k§tten[@gqai£@

gebratene Hifinchenbrust mit Champignon und
Kroketten u.

€

€

€

2,90

5,20
4,10

9,90

13,90

9,90

15,90

15,90


https://www.google.de/url?sa=t&rct=j&q&esrc=s&source=web&cd&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiNw7TH5fHzAhVhSfEDHTwEBTgQrbMEegQIAhAL&url=https%3A%2F%2Fwww.gutekueche.at%2Fzucchini-pfanne-mit-reis-rezept-24589&usg=AOvVaw1kC6ui7KA8R_1zll0DBy4Z
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Schweinesteak mit Schinken und Kdse tiberbacken,
dazu Letscho, Pommes .4 € 1590

Schweineschnitzel auf Brot
mit Setzei umed&tt (a,¢e1 L8 € 13,90

Schweineschnitzel mit Champignon und
BratRartoffeln u. € 1590

Scﬁweinestea&,,oufour “(mit Wiirsfleisch und Kise iiberbacken)
dazu Buttererbsen und Pommes Frites @, c cfijims) € 16,90

Rumpsteak mit Krduterbutter, BratRartoffeln

und gemischten Salat . € 1860

Schweineschnitzel mit gebratene Zwiebeln,

Knoblauch und Hirtenkdse iiberbacken

dazu @fdt&dﬁ(ﬂ@[ﬂ (@6 e1ij2378) € 1590
Seniorenteller

Fiir unsere Senioren halten wir gern
auch etwas Rleinere Portionen bereit € 1320

Beilagen Wechsel wird mit 1,00 € pro Anderung berechnet. Wir bedanken uns
fiir Thr Verstandnis!



