



Speisekarte

10	<i>Tagessuppe, Brot</i>	€	2,90
11	<i>Feines Würzfleisch mit Käse überbacken, dazu Baguette_(a,c,f,i,j,m)</i>	€	5,20
12	<i>Kleiner Salatteller, dazu Baguette_(a,c,f,i,j,8)</i>	€	4,10
13	<i>Hausmachersülze mit Remoulade und Bratkartoffeln_(c,e,f,i,j,l,2,15)</i>	€	9,90
14	<i>Zucchini Pfanne mit Butterreis (mit Kirschtomaten, Paprika, Champignons und Schafskäse überbacken) _{(a,j,7,8) (1,2,2,3,4,a,h,l)}</i>	€	13,90
15	<i>Matjesfilet mit Zwiebeln, Remoulade und Bratkartoffeln</i>	€	9,90
16	<i>Fischgerichte siehe Tafel</i>		
17	<i>Bratengerichte Siehe Tafel</i>		
18	<i>gebr. Hähnchenbrust mit Katenschinkenwürfel, Zwiebellauch, Hollandaise und Käse überbacken, dazu Kroketten _(a,c,e,i,l,8)</i>	€	15,90
19	<i>gebratene Hähnchenbrust mit Champignon und Kroketten _(a,e)</i>	€	15,90



Speisekarte

20	<i>Schweinesteak mit Schinken und Käse überbacken, dazu Letscho, Pommes (a, 3, 4, 7)</i>	€ 15,90
21	<i>Schweineschnitzel auf Brot mit Setzei und Salat (a, c, e, i, l, 8)</i>	€ 13,90
22	<i>Schweineschnitzel mit Champignon und Bratkartoffeln (a, e)</i>	€ 15,90
23	<i>Schweinesteak „ou four“ (mit Würzfleisch und Käse überbacken) dazu Buttererbsen und Pommes Frites (a, c, e, f, i, j, l, m, 4)</i>	€ 16,90
24	<i>Rumpsteak mit Kräuterbutter, Bratkartoffeln und gemischten Salat (a, u, f)</i>	€ 18,60
25	<i>Schweineschnitzel mit gebratene Zwiebeln, Knoblauch und Hirtenkäse überbacken dazu Bratkartoffeln (a, c, e, i, j, 2, 3, 7, 8)</i>	€ 15,90

Seniorenteller

33	<i>Für unsere Senioren halten wir gern auch etwas kleinere Portionen bereit</i>	€ 13,20
----	---	---------

*Beilagen Wechsel wird mit 1,00 € pro Änderung berechnet. Wir bedanken uns
für Ihr Verständnis!*